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Arbeitslosenquote nach Bezirk - Gemeinden mit kleinstem und höchstem Wert

Tasso di disoccupazione per comprensorio - comuni con valore minimo e massimo
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Arbeitslosenquote nach Bezirk 2003

Tasso di disoccupazione per comprensorio 2003
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Arbeitslosenquote - Burggrafenamt

Tasso di disoccupazione - Burgraviato
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Arbeitslosenquote - Pustertal

Tasso di disoccupazione - Val Pusteria
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Arbeitslosenquote - Unterland

Tasso di disoccupazione - Bassa Atesina
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Arbeitslosenquote - Wipptal

Tasso di disoccupazione - Alta Val d'Isarco
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Abteilung Arbeit
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Quelle: Arbeitsamt

Fonte: Ufficio del lavoro

Arbeitslosenquote 2003

Tasso di disoccupazione 2003

BAG1
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Arbeitslosenquote im August 2003

Tasso di disoccupazione - agosto 2003 
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Eingetragene beim Arbeitsamt

Iscritti all'ufficio del lavoro
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt
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Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Alter

Iscritti all'ufficio del lavoro per etá
Trimesterwerte - dati trimestrali
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0%

20%

40%

60%

80%

100%

1
.9

3

1
.9

4

1
.9

5

1
.9

6

1
.9

7

1
.9

8

1
.9

9

1
.0

0

1
.0

1

1
.0

2

1
.0

3

 <25  25-29  >29

Abteilung Arbeit

Ripartizione Lavoro

Quelle: Arbeitsamt

Fonte: Ufficio del lavoro

Eingetragene beim Arbeitsamt nach Alter

Iscritti all'ufficio del lavoro per etá
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Sektor

Iscritti all'ufficio del lavoro per settore
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Sektor

Iscritti all'ufficio del lavoro per settore
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Qualifikation

Iscritti all'ufficio del lavoro per qualifica
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Qualifikation

Iscritti all'ufficio del lavoro per qualifica
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Nicht qualifiziertes Personal

personale non qualificato

Anlagenbetreiber

conduttori di impianti

Facharbeiter

operai specializzati

Verkauf und Dienstleistung

vendita e servizi

Verwaltungsberufe

professioni relative

all'amministrazione

Fachleute

tecnici

Hochspezialisierte Berufe

professioni di elevata

specializzazione

Leitende Angestellte

dirigenti

2003
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Eingetragene beim Arbeitsamt nach Beruf

Iscritti all'ufficio del lavoro per professione
I. Klasse - I classe
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Allgemeine Hilfsarbeiter

Operai generici

Reinigungspersonal

Personale addetto alla pulizia

Fachkräfte der Reinigungsdienste

Personale qualificato nei servizi di pulizia

Verkäufer

Commessi

Kellner

Camerieri

Köche

Cuochi

Baristen

Baristi

Andere Bürokräfte

Altro personale d'ufficio

Sekretariatspersonal

Personale di segreteria

Mittlere Verwaltungsberufe

Professioni intermedie amministrative

Eingetragene beim Arbeitsamt 2003 - Die 10 häufigtsen Berufe

Iscritti all'ufficio del lavoro 2003 - Le 10 professioni più frequenti
I. Klasse - I classe
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14-19 Jahre anni

2%

über oltre 49 Jahre 

anni 

21%

40-49 Jahre anni

22%

20-24 Jahre anni

8%

25-29 Jahre anni

14%

30-39 Jahre anni

33%

Eingetragene beim Arbeitsamt 2003 nach Alter 

Iscritti all'ufficio del lavoro 2003 per età 
I. Klasse - I classe
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Matura 

diploma di maturità
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3%

Grund-, Mittelschule 

oder 

Berufsqualifikation 

scuola elementare o 

media, qualifica 

professionale

81%

Eingetragene beim Arbeitsamt 2003 nach Studientitel

Iscritti all'ufficio del lavoro 2003 per titolo di studio
I. Klasse - I classe
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Dienstleistungen

servizi

69%

Landwirtschaft 

agricoltura

3%

Produzierendes 

Gewerbe 

industria

28%

Eingetragene beim Arbeitsamt 2003 nach Sektor 

Iscritti all'ufficio del lavoro 2003 per settore
I. Klasse - I classe
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Hilfsarbeiter 

operaio generico

31%

Angestellter 

impiegato

43%

Facharbeiter 

operaio qualificato

26%

Eingetragene beim Arbeitsamt 2003 nach Qualifikation

Iscritti all'ufficio del lavoro 2003 per qualifica
I. Klasse - I classe
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Eingetragene Invaliden und Gleichgestellte beim Arbeitsamt

Invalidi ed assimilati iscritti all'ufficio del lavoro
Trimesterwerte - dati trimestrali
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Eingetragene beim Arbeitsamt seit 1953

Iscritti all'ufficio del lavoro dal 1953
Monatsdaten - dati mensili
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In den Mobilitätslisten Eingetragene

Iscritti nelle liste di mobilità
Trimesterwerte - dati trimestrali

JTMA21

Eingetragene beim Arbeitsamt

Iscritti all'ufficio del lavoro
Monatsdaten - dati mensili
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bis zu 3 Monate

fino a 3 mesi

36%

über 2 Jahre

oltre 2 anni

16%

von 1 bis 2 Jahre

da 1 a 2 anni

12%

von 6 bis 12 Monate

da 6 a 12 mesi

17%

von 3 bis 6 Monate

da 3 a 6 mesi

19%

Eingetragene beim Arbeitsamt nach Eintragungsdauer 2003

Iscritti all'ufficio del lavoro per durata d'iscrizione 2003
I. Klasse - I classe
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Quelle:  Arbeistamt
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Langzeitarbeitslose nach Eintragungsdauer 

Disoccupati di lunga durata per durata d'iscrizione
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Quelle: Arbeitsamt
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Langzeitarbeitslose

Disoccupati di lunga durata
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Quelle: Arbeitsamt

Fonte: Ufficio del lavoro
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Langzeitarbeitslose

Disoccupati di lunga durata
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 Frauen - donne

 Männer - uomini
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Quelle: Arbeitsamt

Fonte: Ufficio del lavoro
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